
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4234064 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

7 500 Kč

Lokalita:
,

Zveme Vás na prohlídku plně vybaveného bytu 2+1, v Horním
Slavkově, který najdete ve 3. patře zatepleného domu. Jednotka
prošla rozsáhlou revitalizací, jak je patrné i s fotografií. Součástí je
vše, co vidíte ve foto prezentaci. Byt je volný ihned. Měsíční platba
ve výši 8.500,- Kč nezahrnuje zálohy na studenou vodu a fond
oprav, ani zálohu na elektřinu a plyn. Při rezervaci bude zájemce
skládat k rukám zástupce M&M reality provizi ve výši 1 měsíčního
nájemného. Při podpisu nájemní smlouvy bude nájemce skládat k
rukám majitele bytu vratnou kauci ve výši 17.000,- Kč a nájemné
na následující měsíc. Majitel má na NÁJEMCE tyto požadavky:
"Minimálně jeden z nájemců musí mít prokazatelný pravidelný
měsíční příjem ze zaměstnání, z podnikání, či starobního důchodu.
Nejvyšší počet osob v nájmu je 4." Kvůli domluvení prohlídky
prosím kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4234064
Inzerát vydán: 02.04.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900868546
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 53 m2
Kód zakázky: 868546

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vlastimil Cigánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


